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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2020 EVEN

MATA KULIAH : Business Ethics
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 2BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 17 Februari
2021

10:30 12:00 Selesai Introduction to Business Ethics.
Ethical Business, CSR and
GCG. Case study on Slavery in
the Chocolate Industry

Introduction to Business Ethics.
Ethical Business, CSR and
GCG. Case study on Slavery in
the Chocolate Industry

(37 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

2 Rabu, 24 Februari
2021

10:30 12:00 Selesai Collaboration class with St.
Thomas and Gratia Christian
College, Manila and Hongkong

Collaboration class with St.
Thomas and Gratia Christian
College, Manila and Hongkong

(38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

3 Rabu, 3 Maret 2021 10:30 12:00 Selesai Competition of collaborative
class on Social identification
and Business model to solve it

Competition of collaborative
class on Social identification
and Business model to solve it

(38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

4 Rabu, 10 Maret 2021 10:30 12:00 Selesai Introduction on KPK and
Velasquez Chapter 1

Introduction on KPK and
Velasquez Chapter 1

(37 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

5 Rabu, 17 Maret 2021 10:30 12:00 Selesai Velasquez chapter 2 and 3 Velasquez chapter 2 and 3 (38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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6 Rabu, 24 Maret 2021 10:30 12:00 Selesai Chapter 4 Velasquez Chapter 4 Velasquez (37 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

7 Rabu, 31 Maret 2021 10:30 12:00 Selesai Velasquez Chapter 5 Velasquez Chapter 5 (38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

8 Rabu, 7 April 2021 10:30 12:00 Selesai Presentation and
Comprehensive test

Presentation and
Comprehensive test

(38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 



3/9/23, 10:14 AM Laporan Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 3/4

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2020 EVEN

MATA KULIAH : Business Ethics
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 2BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 14 April 2021 10:30 12:00 Selesai Velasquez chapter 6 Case
study

Velasquez chapter 6 Case
study

(38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

10 Rabu, 21 April 2021 10:30 12:00 Selesai Chapter 7 Case Study Wall
Mart

Chapter 7 Case Study Wall
Mart

(34 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

11 Rabu, 28 April 2021 10:30 12:00 Selesai Presentasi Anti Korupsi dan
Safety Briefing

Presentasi Anti Korupsi dan
Safety Briefing

(32 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

12 Rabu, 5 Mei 2021 10:30 12:00 Selesai Lesson plan of Anti Corruption
and Integrity

Lesson plan of Anti Corruption
and Integrity

(36 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

13 Jumat, 28 Mei 2021 10:30 12:00 Selesai Introduction to the community
engagement and rehearsal of
the draft presentation

Introduction to the community
engagement and rehearsal of
the draft presentation

(37 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

14 Rabu, 2 Juni 2021 10:30 12:00 Selesai Persiapan untuk memberikan
penyuluhan anti korupsi

Persiapan untuk memberikan
penyuluhan anti korupsi

(38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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Jakarta, 09 Maret 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIDN. 0710088502

15 Rabu, 9 Juni 2021 10:30 12:00 Selesai Guest Speaker Jonathan Barry
from USA. "Becoming a
Change Maker and a Problem
Solver"

Guest Speaker Jonathan Barry
from USA. "Becoming a
Change Maker and a Problem
Solver"

(37 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

16 Rabu, 23 Juni 2021 10:30 12:00 Selesai UAS UAS (38 / 38) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2020 EVEN
Mata kuliah : Business Ethics Nama Kelas : 2BA
Dosen Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 19111003 Balqis Diani Ramadhani 14 16 100

2 20111001 Mutiara S. Mizan 14 16 100

3 20111002 GRACELYNN LOVENA TANOTO 14 15 1 92.86

4 20111003 Rayyan Idho Nahdi 14 16 100

5 20111004 MUHAMMAD AKRAM 14 1 15 92.86

6 20111005 Wibianzo Joaquel 14 16 100

7 20111006 Cornelita Hana Sanjaya 14 16 100

8 20111007 Carlos Cakra 14 16 100

9 20111008 Joseph Eugene Lumoindong 14 16 100

10 20111009 Kezia Felicia Minanga 14 15 1 92.86

11 20111010 Imran Fairuzzahran Mahendrastara 14 1 15 92.86

12 20111011 Juan Farrell 14 16 100

13 20111012 Muhammad Luthfi Hawari 14 16 100

14 20111013 Ahmad Raihan Fauzan 14 16 100

15 20111015 M. Fikri Yudha Pratama 14 16 100

16 20111016 Helmi Ilham Nurcholis 14 1 15 92.86

17 20111018 Dhruv Dupattawala 14 16 100

18 20111019 Nisrina Luthfiah 14 1 15 92.86

19 20111020 Fajar Muhammad Rigan Agachi 14 1 15 92.86

20 20111022 Kemal Murtadha 14 3 13 78.57

21 20111024 Reyhan Irsyad Susano 14 16 100

22 20111025 Carrisa Soetiono Sanjaya 14 16 100

23 20111026 Rayhan Rafie Haryono 14 16 100

24 20111027 Nur Ashfia 14 1 15 92.86

25 20111029 Muhammad Daani Ghufron 14 1 15 92.86

26 20111030 Kevin Matthew Nathanael Wullur 14 1 15 92.86

https://ipmi.ac.id/
mailto:info@ipmi.ac.id


Jakarta, 22 Juni 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

27 20111032 Nur Rahmad 14 16 100

28 20111033 Kelvin William 14 16 100

29 20111034 Muhammad Zakwan 14 2 14 85.71

30 20111036 Rendy Gustavianno Surya 14 16 100

31 20111038 Victor Akhmad Reyno 14 16 100

32 20111039 Muhammad Andrew Wahyudi 14 16 100

33 20111040 Alessandro Febrianus 14 16 100

34 20111041 Muhammad Nur Fikri 14 16 100

35 20111042 Janapriya Anugra 14 1 15 92.86

36 20111043 Yuda Maulana 14 16 100

37 20111044 Jasmine Salsabila Balqis 14 16 100

38 20111045 Wilbert Valerian Chrestella 14 1 15 92.86
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2020 EVEN

Mata kuliah : Business Ethics Nama Kelas : 2BA
Kode Mata kuliah : MRE141 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work
(30%)

Class
Participation

(20%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 19111003 Balqis Diani Ramadhani 86.00 90.00 86.00 84.00 86.20 A ✔  
2 20111001 Mutiara S. Mizan 83.00 92.00 88.00 89.00 87.60 A ✔  

3 20111002
GRACELYNN LOVENA
TANOTO 83.00 91.00 84.00 88.00 86.30 A ✔

 

4 20111003 Rayyan Idho Nahdi 87.00 89.00 87.00 72.00 82.90 A- ✔  
5 20111004 MUHAMMAD AKRAM 86.00 70.00 87.00 84.00 82.40 A- ✔  
6 20111005 Wibianzo Joaquel 83.00 87.00 87.00 88.00 86.10 A ✔  
7 20111006 Cornelita Hana Sanjaya 88.00 90.00 86.00 78.00 85.00 A ✔  
8 20111007 Carlos Cakra 86.00 90.00 87.00 84.00 86.40 A ✔  

9 20111008
Joseph Eugene
Lumoindong 83.00 91.00 87.00 89.00 87.20 A ✔

 

10 20111009 Kezia Felicia 86.00 90.00 85.00 84.00 86.00 A ✔  

11 20111010 Imran Fairuzzahran
Mahendrastara

87.00 92.00 84.00 72.00 82.90 A- ✔  

12 20111011 Juan Farrell 88.00 88.00 84.00 80.00 84.80 A ✔  
13 20111012 Muhammad Luthfi Hawari 83.00 87.00 85.00 75.00 81.80 A- ✔  
14 20111013 Ahmad Raihan Fauzan 87.00 91.00 86.00 72.00 83.10 A- ✔  
15 20111015 M. Fikri Yudha Pratama 83.00 94.00 88.00 89.00 88.00 A ✔  

16 20111016 Helmi Ilham Nurcholis 83.00 70.00 86.00 88.00 82.50 A- ✔  
17 20111018 Dhruv Dupattawala 86.00 90.00 86.00 84.00 86.20 A ✔  
18 20111019 Nisrina Luthfiah 88.00 90.00 84.00 78.00 84.60 A ✔  

19 20111020
Fajar Muhammad Rigan
Agachi 88.00 85.00 87.00 80.00 84.80 A ✔

 

20 20111022 Kemal Murtadha 87.00 70.00 87.00 72.00 79.10 B+ ✔  
21 20111024 Reyhan Irsyad Susano 83.00 81.00 86.00 75.00 80.80 A- ✔  

22 20111025 Carrisa Soetiono Sanjaya 88.00 90.00 85.00 78.00 84.80 A ✔  
23 20111026 Rayhan Rafie Haryono 83.00 87.00 87.00 89.00 86.40 A ✔  
24 20111027 Nur Ashfia 83.00 82.00 84.00 75.00 80.60 A- ✔  

25 20111029 Muhammad Daani
Ghufron

83.00 82.00 84.00 75.00 80.60 A- ✔  

26 20111030
Kevin Matthew Nathanael
Wullur 83.00 92.00 88.00 89.00 87.60 A ✔

 

27 20111032 Nur Rahmad 83.00 88.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  

28 20111033 Kelvin William 88.00 91.00 86.00 80.00 85.80 A ✔  
29 20111034 Muhammad Zakwan 74.00 68.00 85.00 72.00 74.40 B ✔  
30 20111036 Rendy Gustavianno Surya 86.00 91.00 84.00 84.00 86.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2020 EVEN

Mata kuliah : Business Ethics Nama Kelas : 2BA
Kode Mata kuliah : MRE141 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work
(30%)

Class
Participation

(20%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

31 20111038 Victor Akhmad Reyno 88.00 92.00 84.00 80.00 85.60 A ✔  

32 20111039
Muhammad Andrew
Wahyudi 88.00 90.00 86.00 78.00 85.00 A ✔

 

33 20111040 Alessandro Febrianus 88.00 91.00 84.00 80.00 85.40 A ✔  

34 20111041 Muhammad Nur Fikri 87.00 92.00 86.00 72.00 83.30 A- ✔  
35 20111042 Janapriya Anugra 83.00 81.00 85.00 88.00 84.50 A ✔  
36 20111043 Yuda Maulana 88.00 88.00 85.00 80.00 85.00 A ✔  
37 20111044 Jasmine Salsabila Balqis 83.00 91.00 90.00 89.00 87.80 A ✔  

38 20111045
Wilbert Valerian
Chrestella 83.00 88.00 86.00 88.00 86.10 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 85.08 86.89 85.82 80.97 84.36 3.87
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 27 Juli 2021 oleh 12100210
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Maret 2023, 10:13:32
Paraf Dosen :

AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
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